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Plan pracy Rady Miejskiej w Skórczu na 2022 rok 

Lp. Temat 

1 Informacja o realizowanych i planowanych działaniach inwestycyjnych w mieście. 

2 Informacja o działalności Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

oraz Miejskiego Ośrodka Kultury w Skórczu za rok 2021. 

3 Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2021. 

4 Sprawozdanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z zakresu wspierania rodzin. 

5 Analiza i podsumowanie kosztów zimowego utrzymania ulic i dróg w mieście. 

6 Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

7 Informacja z działalności Związku Gmin Wierzyca oraz PSZOK w Skórczu w 2021 

roku. 

8 Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Skórczu z okazji Święta Miasta, przyznanie 

tytułów i statuetek dla wyróżnionych tytułami „Zasłużony dla miasta Skórcz”  

oraz „Zasłużony obywatel miasta Skórcz”. 

9 Analiza działalności bieżącej Zakładu Gospodarki Miejskiej w Skórczu  

wraz z przedstawieniem perspektywy dalszej działalności zakładu. 

10 Analiza raportu o stanie Gminy Miejskiej Skórcz za rok 2021. 

11 Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2021 rok. 

12 Absolutorium dla Burmistrza Miasta Skórcz. 

13 Funkcjonowanie Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu po oddaniu do użytkowania 

nowego obiektu Miejskiego Przedszkola. 

14 Przyjęcie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii  na 2023 rok. 

15 Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu opieki zdrowotnej – informacja 

Pelplińskiego Centrum Zdrowia z realizacji umowy najmu lokalu w 2021 roku. 

16 Informacja o realizacji zadań oświatowych, wynikach sprawdzianów  

i egzaminów za poprzedni rok szkolny. 

17 Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych pracowników samorządowych 

oraz radnych Rady Miejskiej w Skórczu. 

18 Przyjęcie stawek podatkowych na 2023 rok. 

19 Uchwalenie budżetu na rok 2023. 

20 Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2023. 
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